quinta-feira, 10 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

                                              Contrato nº 353/2011 – Concorrência nº 003/2011 Página 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 353/2011
(RESUMO)

Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de
Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do
termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 666/2011, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada Contratação de empresa para execução de obras para
calçamento de diversas ruas do município para atender a Secretaria de Obras, conforme
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº 003/2011 e
com a proposta da CONTRATADA. Contratada: OLIVEIRA SANTANA CONSTRUÇÕES
LTDA, licitante vencedora da CONCORRÊNCIA Nº 003/2011, estabelecida na .Rua Moisés de
Araújo, nº 473, Quadra C,Lote 08, Loteamento Miragem,Galpão 11,Buraquinho,Lauro de
Freitas,Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 01.99.606/0001-99, neste ato representado por seu
representante legal, a Srª. Rafaela dos Santos Santana, inscrito no CPF nº 029.494.835-00 portador
da carteira de identidade nº 11132258-82 expedida pela SSP/BA residente domiciliado à Rua
J,Quadra 18.Lote 21-Ipitanga,CEP 42.700-000,Lauro de Freitas-Bahia,  Valor global de R$
2.320.212,74 (Dois milhões, trezentos e vinte mil,duzentos e doze reais e setenta e quatro
centavos).

 Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.10.00 SEC.MUN. DE DESENV. URBANO, OBRAS E INFRA-
ESTRUTURA
Projeto Atividade: 15.451.0013.1035 PAVIMENTAÇÃO RECUPERAÇÃO DE RUAS E
AVENIDAS
Elemento de Despesa: 4490.51.00 Obras e Instalações
Fonte: 0 Recursos Ordinários
           24 Transferências de Convênios - Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 31 de Outubro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração –

ERRATA:

Onde se Lê: inscrita no CNPJ sob nº 01.99.606/0001-99

Leia-se: inscrita no CNPJ sob nº 01.099.606/0001-99

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

B9AC9C25C60754334462CFC313BBCF9B